UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                   ((((((((((
Số: 730/2002/QĐ-CT                               Việt Trì, ngày 7 tháng 3 năm 2002

         QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/vGiao kế hoạch các chương trình mục tiêu năm 2002

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 196/2001/QĐ-TTg ngày 27/12/2001 của Thủ tướng Chính phủ Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2002;

Căn cứ Quyết định số 156/2001/QĐBKH ngày 28/12/2001 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư; Quyết định số 145/2001/QĐ-BTC ngày 27/12/2001 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Thọ tại tờ trình số 78/KH-VX ngày 4/2/2002,

                   QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch các chương trình mục tiêu năm 2002 cho UBND các huyện, thành, thị; các sở, ban, ngành, các chủ dự án, chủ đầu tư.

(Có danh mục và mức vốn kèm theo)

Điều 2. Chủ tịch UBND các huyện, thành thị, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, các chủ dự án; chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện, sử dụng vốn có hiệu quản, đảm bảo đúng mục tiêu, nhiệm vụ chương trình theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước và hướng dẫn của các bộ, ngành Trung ương.

Sở Tài chính vật giá, Kho bạc Nhà nước tỉnh giải quyết các thủ tục cấp phát, thanh quyết toán vốn cho các chương trình, dự án theo đúng qui định.

Điều 3. Các ông: Chánh văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan; Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài chính vật gia, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế, Sở Lao động thương binh và xã hội, Sở Văn hoá thông tin và thể thao, đài phát thanh truyền hình tỉnh, Công an tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành thị; các chủ dự án, chủ đầu tư và các ngành, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thực hiện.

                CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Nguyễn Hữu Điền

(Đã ký)